

§ 184

Dnr 2015/KSM 0987 330

Gestaltningssprogram för Fornuddsparken

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottets beslut

- Information om gestaltningssprogram med förslag till förädling och utveckling av Fornuddsparken i Trollbäcken noteras.

De socialdemokratiska ledamöterna deltar ej i beslutet.

Marie Åkesdotter (MP) deltar ej i beslutet.

Särskilt yttrande

Anita Mattsson (S) lämnar ett särskilt yttrande för den socialdemokratiska gruppens räkning (se bilaga).

Marie Åkesdotter (MP) lämnar ett särskilt yttrande för den miljöpartistiska gruppens räkning (se bilaga).

Protokollsanteckning

Marcus Obligado (V) hade inte deltagit i beslutet om han hade haft rösträtt.

Beskrivning av ärendet

Tyresö kommun har under 2014 genomfört en utredning av framtida lokaler för kommunens förskolor och grundskolor.

Förslaget innebär en satsning på färre, större enheter. En av de föreslagna nya skolorna ligger i den norra delen av Fornuddsparken, vilket förutsätter att det befintliga äldreboendet Ängsgården rivs. Elevunderlaget har bedömts till 700 elever, från förskoleklass till årskurs 9.

Den nya skolans föreslagna placering tar parkmark i anspråk, men kan komma att bli ett värdefullt avslut av parken mot norr och fungera som en fond i det annars visuellt obegränsade parkrummet.

På den befintliga skoltomten mellan Fornuddsvägen och Parkvägen föreslås möjlighet till uppförande av en ny förskola med plats för ca 120 barn

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

inklusive gemensamhets- och utevistelseytor samt angöring och parkering. Norr om den föreslagna förskolan mot Fornuddsvägen föreslås möjlighet till uppförande av ett nytt äldreboende med plats för ca 60 lägenheter inklusive gemensamhets- och utevistelseytor samt angöring och parkering.

Med anledning av att delar av Fornuddsparken tas i anspråk har detta gestaltungsprogram tagits fram.

Bilagor

Tjänsteskrivelse_underskriven.pdf

Fornuddsparken_Gestaltungsprogram_lågupplöst_151207.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------